
 

 

AKÜ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI I. SINIFLAR HAFTALIK DERS PROGRAMI (ALTTAN DERSLER) 

UYGULAMALI DERSLER (MEZUN KONUMUNDAKİ ÖĞRENCİLER İÇİN) 

DERS SAATİ 28.01.2021 

PERŞEMBE 

29.01.2021 

CUMA 

01.02.2021 

PAZARTESİ 

02.02.2021 

SALI 

03.02.2021 

ÇARŞAMBA 

04.02.2021 

PERŞEMBE 

05.02.2021 

CUMA 

1. DERS 08.30 

09.20 
       

2. DERS 

 

09.30 

10.20 

       

3. DERS 

 

10.30 

11.20 

       

4. DERS 

 

11.30 

12.20 

       

5. DERS 

 

13.00 

13.50 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

6. DERS 

 

14.00 

14.50 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

7. DERS 

 

15.00 

15.50 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

 

YÜZME (A) (İsmet 
EKMEKCİ) 

8. DERS 16.00 

16.50 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

YÜZME (A) (İsmet 

EKMEKCİ) 

 

     

 (A) GRUBU KIZLAR 

 (B) GRUBU ERKEKLER   Bölüm Başkanı 

            Prof. Dr. Yücel OCAK 

 

 

 
 

 


